Kadhalika, kazi ya dola ni kudhibiti utambuzi wa vima hivi kwa watu binafsi katika mujtamaa kwa mujibu wa hukmu za Shariah.

Natumai kuwa jibu hili litatosheleza, na Mwenyezi Mungu ni Mjuzi Zaidi na Mwenye Hekima.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

06 Rabi' al-Akhir 1444 H
Sawia na Oktoba 31, 2022 M

Link ya jibu hili kutoka ukurasa wa Amir wa [Facebook](#).